
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Харківський 

(найменування закладу освіти)

 комп'ютерно-технологічний  фаховий  коледж  Національного  технічного  
університету 

 "Харківський  політехнічний  інститут" 

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «28» липня 2023 року №1487 СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Харківський комп'ютерно-технологічний фаховий коледж Національного 
технічного університету "Харківський політехнічний інститут" у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «28» липня 2023 року, протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Євген СОКОЛ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 

технічного університету 
"Харківський 

політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2023 року 
№ 1487 СТ

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11696021 113817
2

Агафонов Даніїл Віталійович 53970861 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

144,000

2 11844729 113817
2

Адамян Геворг Оганнесович 53973438 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

194,000

1



3 11697674 113817
2

Безверхий Кирило Денисович 53974599 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

131,000

4 11772439 113817
2

Беспечна Єлизавета Вячеславівна 53971284 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

197,000

5 11690304 113817
2

Галайба Дмитро Олексійович 53966516 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

195,000

6 11710503 113817
2

Григоренко Нікіта Віталійович 53973480 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

151,000

7 11734833 113817
2

Денисенко Віроніка Валеріївна 53992754 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

200,000

8 11764106 113817
2

Дьяконова Єлизавета Романівна 53493586 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

197,000

9 11685752 113817
2

Живодан Єлизавета Андріївна 53963103 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

197,000

10 11713226 113817
2

Зайцев Данило Сергійович 53973490 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

194,000

11 11710943 113817
2

Зонов Андрій Олександрович 53982853 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

155,000

12 11690422 113817
2

Книш Ірина Дмитрівна 53992579 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

199,000

13 11703625 113817
2

Лелюк Марія Миколаївна 53981985 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

200,000

14 11787615 113817
2

Михайленко Іван Володимирович 54040045 AH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

107,000

2



15 11747060 113817
2

Московкін Максим Вікторович 53988402 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

143,000

16 11763795 113817
2

Піпський Микита Ігорович 53977676 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

156,000

17 11713147 113817
2

Присіченко Єгор Віталійович 53942048 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

148,000

18 11788263 113817
2

Протасов Микола Андрійович 53975954 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

163,000

19 11694093 113817
2

Сафонова Анастасія Романівна 53939869 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

195,000

20 11807438 113817
2

Тищенко Марія Денисівна 53791072 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

197,000

21 11694826 113817
2

Ткаченко Станіслав Ігорович 53972794 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

153,000

22 11695912 113817
2

Черкасов Ярослав Дмитрович 53936974 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

155,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 

технічного університету 
"Харківський 

політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2023 року 
№ 1487 СТ

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11724174 121947
8

Аджимян Камєлія Ованесівна 53525072 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

195,000

4



2 11865137 121947
8

Аніщенко Богдан Михайлович 53988519 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

158,000

3 11975284 121947
8

Бурко Ігор Богданович 53974770 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

150,000

4 11696317 121947
8

Васильченко Максим Сергійович 53979316 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

193,000

5 11677326 121947
8

Гладун Олександр Юрійович 53963071 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

197,000

6 11732351 121947
8

Зибіна Вікторія Геннадіївна 53969793 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

191,000

7 11766831 121947
8

Зозуля Денис Віталійович 53976188 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

197,000

8 11686407 121947
8

Костенюк Ілля Денисович 53985498 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

194,000

9 11822528 121947
8

Литвиненко Анна Сергіївна 53977191 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

197,000

10 11686165 121947
8

Лялюк Кирило Олексійович 53981246 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

192,000

5



11 11701801 121947
8

Малишко Віталій Олександрович 54278590 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

198,000

12 11751329 121947
8

Малков Артем Андрійович 53982876 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

158,000

13 11832318 121947
8

Мірошниченко Дар`я Ярославівна 53991231 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

188,000

14 11759957 121947
8

Пилипенко Олександр Ігорович 53970914 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

200,000

15 11679147 121947
8

Попов Данііл Олександрович 53991207 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

130,000

16 11789856 121947
8

Романова Марія Артемівна 53970522 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

189,000

17 11714355 121947
8

Сідельнікова Анастасія Ігорівна 53973574 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

181,000

18 11686445 121947
8

Татарінова Єлизавета Андріївна 53977373 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

196,000

19 11724167 121947
8

Тищенко Андрій Максимович 53985175 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

140,000

6



20 11708737 121947
8

Харченко Гліб Сергійович 53983070 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

197,000

21 11698944 121947
8

Чугрєєв Ігор Віталійович 53983333 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

151,000

22 11743169 121947
8

Шматько Ігнат Ігорович 53976382 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

198,000

23 11712038 121947
8

989-8411548 Ярослав Володимирович 54039659 AH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
програмних 
систем і 
комплексів

138,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 

технічного університету 
"Харківський 

політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2023 року 
№ 1487 СТ

131 Прикладна механіка Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11710433 114088
1

Абросімов Михайло Олегович 53978553 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

153,000

8



2 11713344 114088
1

Березюк-
Надточий

Іван Віталійович 53991080 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

152,000

3 11702572 114088
1

Боцвін Данііл Денисович 53190410 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

152,000

4 11723314 114088
1

Загребін Кирило Олександрович 53988699 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

148,000

5 11750509 114088
1

Звягінцев Андрій Віталійович 53976079 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

139,000

6 11744862 114088
1

Кешиков Артем Сергійович 53987607 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

114,000

7 11777489 114088
1

Колісник Сергій Володимирович 53972532 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

137,000

9



8 11853123 114088
1

Костиненко Данило Романович 54137306 PH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

137,000

9 11783271 114088
1

Країло Тимур Андрійович 53976020 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

140,000

10 11723509 114088
1

Кузьменко Микита Романович 53974751 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

182,000

11 11778136 114088
1

Луценко Сергій Сергійович 53939988 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

126,000

12 11829355 114088
1

Миргород Олексій Вікторович 53974535 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

171,000

13 11787408 114088
1

Прокопчук Іван Олегович 53970777 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

154,000

10



14 11746600 114088
1

Пушкар Валентин Сергійович 53970461 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

167,000

15 11812082 114088
1

Рєзнік Ігнат Денисович 53980948 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

128,000

16 11817076 114088
1

Рєзніков Андрій Олександрович 54027264 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

155,000

17 11813772 114088
1

Семененко Максим Вікторович 53965353 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

141,000

18 11752012 114088
1

Сривкін Ярослав Дмитрович 53939935 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

136,000

19 11846666 114088
1

Удовиченко Григорій Ігорович 53970636 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

170,000

11



20 11822631 114088
1

Хуснутдінов Денис Андрійович 53967707 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

165,000

21 11759532 114088
1

Цибульник Кирило Романович 53978618 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

188,000

22 11700262 114088
1

Чипізубов Дмітрій Сергійович 53506618 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

154,000

23 11765907 114088
1

Шморг Сергій Валерійович 53973103 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

176,000

24 11679062 114088
1

Шумара Михайло Геннадійович 53975995 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Обслуговування 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
робототехнічних 
комплексів

147,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 

технічного університету 
"Харківський 

політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2023 року 
№ 1487 СТ

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11792485 120654
0

Балакчи Антон Миколайович 53985477 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

150,000

13



2 11696058 120654
0

Вакуленко Вячеслав Русланович 53492513 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

116,000

3 11728114 120654
0

Дарійчук Євгеній Олегович 53962965 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

152,000

4 11803034 120654
0

Калінічев Єгор Євгенович 53974223 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

128,000

5 11724804 120654
0

Мащенко Роман Миколайович 53969792 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

157,000

6 11733068 120654
0

Мірошниченко Артем Сергійович 53988912 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

180,000

7 11685711 120654
0

Повод Тимофій Артемович 53523192 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

189,000

8 11708148 120654
0

Погорєлов Микола Сергійович 53969370 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

180,000

9 11795478 120654
0

Сніжковий Дмитро Олександрович 53981903 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

166,000

14



10 11832968 120654
0

Соловйов Руслан Валерійович 53978791 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
верстатів з 
програмним 
управлінням і 
роботів

142,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 

технічного університету 
"Харківський 

політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2023 року 
№ 1487 СТ

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11774217 114134
3

Борисов Микита Дмитрович 53977653 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних 
засобів 
автоматизації

129,000

16



2 11724648 114134
3

Гарлюпін Андрій Віталійович 53981773 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних 
засобів 
автоматизації

137,000

3 11731568 114134
3

Горбатко Дмитро Сергійович 53981017 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних 
засобів 
автоматизації

130,000

4 11742877 114134
3

Дворічанський Микола Олексійович 53972506 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних 
засобів 
автоматизації

153,000

5 11716796 114134
3

Ігнатенко Тимофій Андрійович 53981011 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних 
засобів 
автоматизації

136,000

6 11836498 114134
3

Колій Ярослав Віталійович 53522688 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних 
засобів 
автоматизації

144,000

7 11677446 114134
3

Лапін Андрій Вячеславович 53962295 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних 
засобів 
автоматизації

139,000

8 11773126 114134
3

Набойченко Тарас Сергійович 53991133 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних 
засобів 
автоматизації

135,000

9 11800467 114134
3

Прусенко Аліна Євгенівна 53977297 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних 
засобів 
автоматизації

131,000

17



10 11818203 114134
3

Руденко Олександр Юрійович 53963057 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних 
засобів 
автоматизації

134,000

11 11812814 114134
3

Соколов Ілля Михайлович 53985467 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Виробництво 
гідравлічних і 
пневматичних 
засобів 
автоматизації

123,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 

технічного університету 
"Харківський 

політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2023 року 
№ 1487 СТ

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11686829 119253
0

Андросов Данило Петрович 53823917 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

164,000

19



2 11757507 119253
0

Дьяков Єгор Володимирович 53992632 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

164,000

3 11695761 119253
0

Задніпровський Дмитро Олександрович 53970852 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

186,000

4 11794599 119253
0

Казимір Владислав Олегович 53974376 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

184,000

5 11802089 119253
0

Клімішин Артем Олександрович 53969234 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

166,000

6 11730618 119253
0

Колесник Андрій Вікторович 53979077 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

191,000

7 11855986 119253
0

Костюк Віктор Валерійович 53508746 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

164,000

8 11843826 119253
0

Костюк Іларіон Володимирович 53992758 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

182,000

9 11771137 119253
0

Кулаченко Артьом Віталійович 53974865 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

175,000

10 11705156 119253
0

Лихачов Олексій Максимович 53973160 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

184,000

20



11 11780229 119253
0

Літошенко Артем Володимирович 53979132 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

176,000

12 11817182 119253
0

Мороз Богдан Олексійович 53983027 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

185,000

13 11842178 119253
0

Морозов Денис Володимирович 54031749 TA 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

165,000

14 11689239 119253
0

Назаренко Олександр Сергійович 53985647 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

188,000

15 11795051 119253
0

Нестеренко Михайло Олександрович 54072451 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

169,000

16 11731172 119253
0

Покотило Дмитро Андрійович 53984757 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

161,000

17 11703143 119253
0

Пономар Микита Миколайович 53962714 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

166,000

18 11792670 119253
0

Савінкін Кирило Олексійович 53974401 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

178,000

19 11711498 119253
0

Харченко Михайло Олегович 53980923 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

195,000

21



20 11786842 119253
0

Юр`єв Михайло Романович 53970095 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Ремонт 
комп'ютерної та 
електропобутово
ї техніки

181,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Харківський 
комп'ютерно-

технологічний фаховий 
коледж Національного 

технічного університету 
"Харківський 

політехнічний інститут"

Додаток до наказу від «28»  липня 2023 року 
№ 1487 СТ

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Фаховий молодший 

бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11839759 114628
5

Булавін Ярослав Олександрович 53990270 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

155,000

23



2 11703726 114628
5

Горобченко Андрій Андрійович 53984332 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

144,000

3 11793839 114628
5

Домніч Анастасія Олегівна 53988525 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

181,000

4 11713546 114628
5

Калюжний Тимур Климович 53985731 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

184,000

5 11752254 114628
5

Корольов Ярослав Ігорович 53974294 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

175,000

6 11714331 114628
5

Лупандіна Дар`я Сергіївна 53973435 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

165,000

7 11776919 114628
5

Нейковський Максим Олександрович 53988074 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

151,000

8 11847825 114628
5

Ніконова Поліна Миколаївна 53978180 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

190,000

9 11752128 114628
5

Турчин Данило Андрійович 53968884 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

171,000

10 11792514 114628
5

Чумаченко Дмитро Євгенійович 53985542 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Метрологія та 
інформаційно-
вимірювальна 
техніка

155,000

24


